Протокол заседания № 2
наблюдательного совета

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Первомайская средняя
общеобразовательная школа» Первомайского района Оренбургской области

     Заседание проводится по инициативе директора Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Первомайская средняя общеобразовательная школа»
Первомайского района Оренбургской области в соответствии с Уставом МАОУ «Первомайская СОШ»

Дата заседания – 04.05.2023 г
Место проведения – МАОУ «Первомайская СОШ» п. Первомайский ул. Победы 1
Присутствовали – 8 человек (7 членов Наблюдательного совета и один приглашённый)
Отсутствовали – 0

 Участники заседания, которым направлены Уведомления с приложением указанных документов:
1. Дружинин Александр Владимирович – исполняющий обязанности начальника Муниципального

казенного учреждения «Отдел образования администрации Первомайского района Оренбургской области»,

председатель наблюдательного совета

2. Трошкова Екатерина Владимировна – секретарь-машинист МАОУ «Первомайская СОШ»,

секретарь наблюдательного совета

3. Бутурина Татьяна Владимировна – начальник отдела по экономике, планированию, торговле и

предпринимательству администрации Первомайского района Оренбургской области, член

наблюдательного совета

4. Кононова Валентина Петровна – председатель комитета по управлению имуществом района и

земельным отношениям администрации Первомайского района, член наблюдательного совета

5. Елхова Татьяна Владимировна – исполнительный секретарь Совета депутатов МО Первомайский

район Оренбургской области, член наблюдательного совета

6. Елисеева Ольга Михайловна – ведущий специалист по административной реформе администрации

Первомайского района Оренбургской области, член наблюдательного совета

7. Нагаева Светлана Александровна – представитель общественности, член наблюдательного совета

Приглашённые:

Безуглов Евгений Вячеславович – директор МАОУ «Первомайская СОШ»

Повестка дня

1. Внесение изменений и утверждение программы развития МАОУ «Первомайская СОШ».

Итоги заседания (голосования):
1. Члены Наблюдательного совета МАОУ «Первомайская СОШ» рассмотрели вопрос о внесении

изменений в программу развития МАОУ «Первомайская СОШ» пришли к выводу изменить ее и
привести в соответствие с требованиями законодательства.
Проголосовали:
«за» -   7 человек
«против» - нет
«воздержались» - нет

Решение:

1. Устав МАОУ «Первомайская СОШ» принять в новой редакции и привести в соответствие с
требованиями федерального законодательства.